昆明公交集团有限责任公司视频监控系统运维服务项目（二次）

中标候选人公示

一、项目概况：

昆明公交集团有限责任公司视频监控系统运维服务项目（二次），于2026年2月12日10时00分在云南鑫德招标咨询有限公司公开谈判，评审工作已完成，现将评标委员会推荐中标候选人情况公示如下。
二、评标情况：

第一成交候选人：云南迪想科技有限公司，最终报价（元）：284170.00，视频监控系统设备数：785，服务期限：一年（自合同签订之日起算），服务地点：昆明公交集团有限责任公司所有场站，质量承诺：符合国家及现行相关行业技术标准及验收规范，确保监控设备稳定、可靠、安全、高效和不间断地运行；
第二成交候选人：云南瑞喆科技有限公司，最终报价（元）：262975.00，视频监控系统设备数：785，服务期限：一年（自合同签订之日起算），服务地点：昆明公交集团有限责任公司所有场站，质量承诺：符合国家及现行相关行业技术标准及验收规范，确保监控设备稳定、可靠、安全、高效和不间断地运行；
第三成交候选人：昆明升谷科技有限公司，最终报价（元）：284955.00，视频监控系统设备数：785，服务期限：一年（自合同签订之日起算），服务地点：昆明公交集团有限责任公司所有场站，质量承诺：符合国家及现行相关行业技术标准及验收规范，确保监控设备稳定、可靠、安全、高效和不间断地运行。
三、公示期限：

自本公示发布之日起3个工作日。
四、其他：

1、在公示期内，若无异议，公示期结束后将确定排序第一的中标候选人为中标单位。

2、在公示期内，若有异议，请于公示期内到招标人或招标代理机构递交书面质疑。

3、谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心感谢。
四、联系方式：

采购人：昆明公交集团有限责任公司
联 系 人：吴老师

联系电话：15887185758

地    址：昆明市霖雨路146号
采购代理机构：云南鑫德招标咨询有限公司

联   系   人：阳厚祺、李才华

移 动  电 话：15887846425、13518743361

地        址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座9层
1